
Uchwała Nr XXXIX/298/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym

  o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości    

  ich wykorzystania

Na podstawie  art.  90  ust.  2,  3,  3d,  3e  i  4 ustawy z  dnia  7  września  1991 roku

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,   poz.

1592 ze zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Określa  się  zasady  udzielania  dotacji  ponadgimnazjalnym  szkołom  niepublicznym

o  uprawnieniach  szkół  publicznych  oraz  tryb  i  zakres  kontroli  prawidłowości

ich wykorzystania w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 

Uchyla się Uchwałę nr XIII/106/04 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 marca 2004 r.

w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym

o uprawnieniach szkół publicznych.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.


